

נסיעה ברכבת המוות

מאת מוזס ס'י. אונוביקו

Grace Evangelistic Ministries, Inc.

נאשוויל, טנסי, ארה"ב

"אין אהבה גדולה מאהבתו של הנותן את נפשו בעד ידידיו"
(טו' 13) יוחנן

וות. כל הנוסעים, כולל אתם נמצאים על רכבת שיעדה הסופי הוא מחנה מ-דמיינו לעצמכם אתם עצמכם, הם נידונים למוות הנמצאים בדרכם להיות מוצאים להורג.

כאשר הרכבת כמעט מגיעה אל יעדה, מופיע גבר צעיר הניצב על המסילה לפני הרכבת. הוא מנופף בדגל אדום, כשהוא נחוש בדעתו לעצור את הרכבת. נהג הקטר בקושי מצליח לעצור בלמים אימתניות. הפקידים אצים רצים מהרכבת כדי לחקור את הגבר את הרכבת בחריקות הוא מוכן למות למען כל אלה הנמצאים על הרכבת! "אני – ומגלים מהי בקשתו יוצאת הדופן כאן כדי לעצור את ההוצאה להורג", מכריז הגבר הצעיר באומץ לב. הפקידים הנדהמים אינם פן אל השופט אשר גזר את גזר הדין של משתתפים בהעברת המידע על המפגש יוצא הדו. ההוצאות להורג.

לאחר שחקר לעומק את הגבר הצעיר, השופט מסכים להניח לו להוות תחליף לכל הנוסעים האומללים, משום שהעבר שלו נקי מכל עבירת פשע ועוון. על פי כל הדיווחים הוא היה אדם ונו החופשי לקחת על עצמו את תמיהם לחלוטין וחף מפשע, אך למרות זאת, הוא התנדב מרצ גזר דינם של הנידונים למוות.

אהבתו אל האנשים האשמים נגלית לאור

בעוד אתה וכול האחרים צופים, הוא מובל החוצה להיות מוצא להורג. הוא מעונה ונענש בשםם של כל אלה שהגיעו כל כך קרוב לרגע מותם. אני מבקש שתקדישו כעת רגע כדי ם על מחווה מעין זו. עד כמה בלתי נתפס הדבר, שמישהו יציע את עצמו לחשוב באמת ובתמי. ללא כל סייג, לשאת בעונשם של הנידונים.

כאשר גבר צעיר וחף מפשע זה מוצמד במסמרות אל העץ במחנה המוות, הוא צורח בייסורים, תוך שהוא זועק בקול רם לעזרה, אך אין בא לעזרו. בסופו של דבר, הוא נושם את תו האחרונה. לשם מה? כדי שאלה אשר היו ברכבת יוכלו לקבל חנינה מגזר דינם, נשימ ולהישאר בחיים. השופט מוציא פסק דין בו הוא קובע מה חייבים האנשים שהיו על הרכבת לעשות על מנת לזכות בחנינה בזכות הקורבן שהעלה הגבר הצעיר.

המציאות

ר בבירור: אין זה סתם סיפור; זוהי אנלוגיה. בתורה נאם

:הים המהול חטאו ומתסרי כבוד אלופי הכ
ג' 23(אל הרומיםשאלו השליח) איגרת

ו' 23 א'(אל הרומיםשאלו השליח) איגרת כי שכר החטא הוא מות

כולם גזרי דין אלה מבית הדין הגבוה של מעלה, רומזים כי כול בני האדם אשמים בחטא, וכי חייבים להיות נידונים לגיהנום, מופרדים מאלוהים לנצח. כל אדם, ללא יוצא מן הכלל, נמצא על רכבת מוות אל גורל נצחי אכזר. – תחת שיפוטו של אלוהים

מאמצי אנוש

הברית החדשה מפריכה את ניסיונותיו של האדם להצדיק את עצמו בפני אלוהים. גם אם ה להיות טוב", אומרת הברית החדשה: "אמר אדם "ובכן, אני מנסה

אָחַד טוֹב, אֵין גַּם שְׁהוּאֵין ע
ג' 12 ב' (אל הרומים שאול השליח) איגרת

ואיפה זה משאיר את הטוען? אדם אחר עשוי לטעון "ניסיתי לשמור את מצוותיו של אלוהים". וגם כאן, לברית החדשה יש תשובה:

לֹתוֹרָה וְנִכְשֵׁל בְּדַבַּר אָחַד, אֲשֶׁם הוּא בִּכְהָרִי מִי שְׁמֵקִים אֶת כָּל הַ
(10) איגרת יעקב ב',

השאלה היא: כמה מדברות האלוהים חייב אדם לקיים על מנת לזכות בהסכמת האל לכניסתו כל אחת מהן! טעות אחת בדיבר אחד משמעותה פסילת כל יתר – לגן עדן? והתשובה היא מי יכול להיות מושלם בכל? מי יכול לעבור יום שלם, או שבוע הדברות (איגרת יעקב ב', 10). או שנה מבלי לחטוא בציות לדברות אלוהים?

האמת היא כי:

""אֵין צְדִיקָה, אֵין גַּם אָחַד כְּפָתוֹב:
ם, ג' 10, ב' (הרומי) איגרת שאול השליח אל

:התורה. ושוב, אומרת ויש מי שיוסיף עוד ויטען כי הוא או היא מנסים לחיות חיים של צד

ה' (, .) ישעיהו סד' תינוצדק-וְנָהִי כְטָמָא כְלָנוּ, וְכַבְּגָד עֲדִים כָּל

אין אלה חדשות טובות עבור איש. כל מאמצי האנוש לזכות באישורו של אלוהים בוטלו. אז מה נותר לנו?

שום דבר!

אנוש אשר יכול להגיע לגן עדן? ממש האם פירושה של הפרכה זו מצד האל היא כי אין יצור לא. פירושה הוא רק, כי כול מאמצי בני האנוש אין בהם תועלת. התקווה היחידה, הפיתרון היחיד, הוא חסדו של האלוהים.

האנושות במצבה חסר האונים

אלוהים בורא העולם הוא קדוש. כולו צדיק והוא אלוה של צדק מושלם. בקדושתו, אין הוא בר עם החטא או עם החוטאים) איגרת יוחנן הראשונה א' 5). כאל הוגן וצודק, אין יכול להתח הוא יכול ולא ירשה לחטא לעבור ללא עונש. אין דרך בה יוכל אדם שאינו מושלם להיות בהתחברות כלשהי עם אלוהים מושלם. הדבר בלתי ייתכן לחלוטין בזכות מאמציו של אדם.

מִבְּנֵי אָדָם / דְּבַר כָּלֵא יִפְלֵא הֵימָּ לֹוּהָאֵלֹוּמִ בְּרֵהֲדִיפְלֵא מִבְּנֵי אָדָם
(ב' 26) מתי יט', הֵימָּ כָּל יִכּוּלוּבְצַר הַדְּבַר, אֲבָל הָאֵל

מכאן, שהאנושות עם כל מאבקה אינה יכולה ואינה משתווה לאלוהים בקודשו. האדם יכול (איגרת שאול אל " אָחָד ב, אֵין גָּמְטוּ שִׁהוּ אֵין עֲלֻחֶשׁב שֶׁהוּא טוֹב, אֲבָל אֵלוֹהִים אֹמֵר, " "אֵין צְדִיק, אֵין מ' ג', 12 ב') אדם אחר חושב שהוא חי חיים של טוב, והאלוהים עונה, הרומי אדם אחר חושב שהוא עשוי להצדיק את עצמו מ, ג' 10). (הרומי) איגרת שאול אל "גם אָחָד מעצם שומרו על חוקי האלוהים. ואלוהים עונה:

(16 א') אל הגלטיים ב', דָּם אֵינוּ נִצְדָּק בְּקִיּוּם מְצוֹת הַתּוֹרָהפִי הָא

ואכן, אזלו לו לאדם אפשרויותיו בניסיון להתחמק מלעמוד בפני משפטו של אלוהים, אשר ג' 23). אין מנוס מלעמוד למשפטו. וכול העומדים הרומיםשופט לכל) איגרת שאול אל יהינום נצחי. לא חשוב עד כמה קשה ניסה כל אחד בפני עצמו, נשפטים, מורשעים ונידונים לג בלתי אפשרי לברוח מגורל זה. האם פירושו של דבר הוא שאין לנו כל אפשרות להימלט ממשפטו של אלוהים? לגמרי לא. לאלוהים יש רק תוכנית אחת למילוט. תוכנית של חסד. אם אותה, תיאלצו להתייצב מול חרון אפו תנהגו לפי תוכנית חסד זו, תהיו חופשיים, ואם תדחו הנצחי של האל) הבשורה הקדושה על פי יוחנן ג' 36).

החדשות הטובות

בעוד האדם מנסה לחמוק ממשפטו של האל באמצעות מאמציו הוא, מישהו בא להצילו. אדם זה הוא ישוע המשיח, בנו יחידו של אלוהים. הוא אשר הציע את עצמו כבן החף מפשע, אשר ר ליטול את גזר דין המוות של אדם על עצמו. ויוחנן המטביל מדבר על אדם אחד ויחיד כשי זה, ישוע המשיח.

(. הבשורה הקדושה על פי הֵימָּ הַנוֹשָׂא חֲטָאת הָעוֹלָמוֹהִנָּה שֶׁהָאֵל
יוחנן א', 29 ב').

הוא נטל על עצמו את העונש על חטאותינו. פטרוס השליח מוסיף:

אֲשֶׁר אֶת חֲטָאֵינוּ נָשָׂא בְּגוֹפוֹ עַל הָעֵץשִׁיחַ] [ישוע המהוא
(איגרת פטרוס הראשונה ב', 24)

ופול השליח מוסיף ומצהיר:

מְשִׁיחַ מִתְּבַעֲדֵנוּ אֲשֶׁר אֶת אֶהֱבָתוֹ אֵלֵינוּ הֵיִסוּאֵלֹוּבְזֹאת הוֹדִיעַ הוּא
וּבְכֶךָ הֵימָּ מְגִלָּה אֶת אֶהֱבָתוֹ אֵלֵינוּאוֹלָם אֵל // חוֹטָאִיםוּאֲנַחְנוּ עוֹד
שֶׁאֵל (איגרתשֶׁהַמְּשִׁיחַ מִתְּבַעֲדֵנוּ כְּאֲשֶׁר עוֹד הֵיִינוּ אֲנָשִׁים חוֹטָאִים
, ה' 8). (הרומיםאל

וּבְדָמוֹ הוּא, וְלֹא -הֵעוֹנֵשׁ עַל הַחַטָּא שׁוֹלֵם בְּמִלּוּאוֹ פֶּעַם אַחַת וּלְתַמִּיד
יִגְפְּדוֹת דָּשׁ וְהַשׁוֹבֵדִם שְׁעִירִים וְעִגְלִים, נִכְנָס אַחַת וּלְתַמִּיד אֶל הַקֶּ
(12,) עֵבְרִים ט'עוֹלָמִים.

עד כמה טובות יכולות להיות הבשורות הטובות?

מחירו של עונש המוות שולם עד תום, הפדות היא פדות עולמים. המכשול שבין האלוהים
הקדוש והאדם החוטא הוסר לנצח. העוונות הם שיצרו הפרדה והבדילו בין האדם לאלוהים
המשיח הסייר מחסום זה בזכות מותו על הצלב למען כולנו. הקללה (ישעיהו נט' ב'). ישוע
שקולל אדם בשל חוסר יכולתו לשמור את חוקי התורה גם היא הוסרה בזכות אותו מות
קללה עבורנו, ככתוב: להתורה חוק קללת הפיכת קדושים. המשיח פדה אותנו מ

(איגרת שאול אל עץ להים תלוי עוקללת אל //הים תלוי וקללת אל
הגלטים, ג', 13 ב')

ישוע המשיח לבדו, בנפרד מכל תרומה ומעשה אנושי, עשה שלום עם אלוהים והוא המתווך
האחד בין אלוהים לאדם (איגרת שאול הראשונה אל טימותיאוס, ב', 5). הבעיה של אותו קיר
ם, ומאמציו הבלתי כישלונם של האדם לבצע את דיברות האלוהי-העצום והבלתי עביר
מספקים של האדם, כל אלה נפתרו על הצלב על ידי ישוע המשיח.

המעיד בנו בחוקותיו וישארו מתוכנו ויתקעו שטרומחך את ה
בטל את שטר החוב אשר היה נגדנו עד תמו והסירו // בצלוב
(14 ל הקולטים, ב', אשאל) איגרת בתקעו אותו בצלב.

מחצת והרס אחד עשה השנים אשר שלומנו [ישוע המשיח] הוא כי
בבשרו את תורת המצוות האיבה הגדר [של העוונות]; בבטלו
// שלום שויעאחד חדש את השנים לאדם בנפשו א ולברו החוקות
שלומנו; הוא עשה את השנים לאחד והרס [ישוע המשיח] הן הוא
הוא בטל את תורת המצוות שבחקים, בבשרו את מחצת האיבה
א בו עצמו את השנים לאדם חדש אחד ובכך לעשות שלום, וכדי לבר
(א' 16-14 את שאול אל האפסים, ב',) איגר

משיח מת בעדנו אשר את אהבתו אלינו היום אלו בזאת הודיע ה
הים מגלה ואל [אויבי אלוהים] // חוטאים עזד] כחלופה לונ] ואנחנו
ד היינו אנשים את אהבתו אלינו בכך שהמשיח מת בעדנו כאשר עו
(איגרת שאול אל הרומים ה', 8.) חוטאים

יציאה בלתי נשכחת

נחזור לרגע אל האנלוגיה של הרכבת הדוהרת אל מחנה המוות. אחרי שהאדם
החף מפשע הציע את חייו, התנאי שהציב השופט היה כי אלה הרוצים לעזוב
ה זו מכבדת ומוקירה את הרכבת חייבים לעזוב דרך הדלת שנקבעה להם. יציא
את מותו של האדם החף מפשע שמת בעדם. איזו יציאה בלתי נשכחת!

באופן אנלוגי, אלוהים ציווה מכס משפטו בגן העדן. פסק הדין היחיד הקביל
לצדק המושלם של אלוהים הוא להיכנס דרך כניסה אחת ויחידה. אין פשרות
ויקות. על הנוסעים חובה היה בנוגע לכניסה זו. פקודותיו של אלוהים ברורות ומד
לצאת דרך דלת אחת. כל מי ששואל את נפשו להיכנס לגן העדן, חייב לעבור
דרך הכניסה אותה קבע האלוהים.

הכניסה אל גן עדן

בנוגע לפסיקתו של אלוהים, ישוע המשיח עצמו נושא דברים:

אִישׁ אֶל הָאֵב בּוֹא לֹא יִהְיֶה הַדֶּרֶךְ וְהָאֶמֶת וְהַחַיִּים אֲנֹכִי יִשׁוּעִי וְיֵאמֶר אֵלָיו
אָמַר לוֹ יֵשׁוּעַ: "אֲנִי הַדֶּרֶךְ וְהָאֶמֶת וְהַחַיִּים. אֵין אִישׁ בְּלִתי עַל יְדֵי //
(6) הַבְּשׂוּרָה עַל פִּי יוֹחֲנָן יֵד', בָּא אֶל הָאֵב אֶלָּא דֶּרֶךְ

ולוקס מוסיף ואומר:

אָדָם הִי שֵׁם אַחֵר לְבָנֵי תַחַת הַשָּׁמַיִם לֹא נִיתַן כִּי בְּאַחֵר הַיְשׁוּעָה וְאֵין
וְאֵין רְפוּאָה בְּאַחֵר, כִּי אֵין שֵׁם אַחֵר נִתּוֹן לְבָנֵי אָדָם נוֹשֵׁעַ // בּוֹאֲשֶׁר
(12) מַעֲשֵׂי הַשְּׁלִיחִים ד', תַּחַת הַשָּׁמַיִם, זָבוּ עָלֵינוּ לְהַרְפֵּא

ופירושם של דברים אלה הוא כי למעט ישוע המשיח, אין בן אנוש המסוגל לישועה, ואין בן
להגיע לגן עדן לעולם. ישוע המשיח עצמו מבהיר טענה זו. שום קיצור דרך לאאנוש המסוגל
יהיה בו די. אלוהים אומר את אשר הוא מתכוון. חפשו את הדלת והיכנסו, או היו נעולים
וסגורים מחוץ לגן עדן לנצח.

הדרך אל הישועה

יש רק דרך אחת אל גן עדן והיא דרך ישוע המשיח, אשר אומר:

-אֲנִי הַשְּׁעָרָה. אִישׁ אִם יִכְנֹס דֶּרֶךְ יִי / יִשְׁעֵי יִבּוֹא בְּכַאֲשֵׁחַ הַפֶּתַח
(הַבְּשׂוּרָה עַל פִּי יוֹחֲנָן יֵד', 9 א'). יִשְׁעַ

איך יוכל אדם להיכנס דרך פתח אותו אינו יכול לראות? מאחר וישוע המשיח הוא הפתח,
ע המשיח בעצמו ולבדו. דלת הדרך היחידה בה יכול אדם להיכנס היא באמצעות אמונה בישו
אָמוֹנָה "אחת, פתח אחד, כניסה אחת, אמונה אחת בישוע בלבד. כמה אמונה? מעט מאד.
(מתי יז', 20). "כִּנְגְרִי הַחֶרֶדֶל

בברית הישנה, בני ישראל המרו את פי אלוהים. אלוהים במשפטו שלח: **המחשת האמונה**
והמיתו אנשים רבים הנחשים הכישו את העם את הנחשים השרפים בעם) במדבר כא', ו'. ו
. בני רב, מִיִּשְׂרָאֵל-הָעָם; וַיָּמַת עִם-וַיִּשְׁלַח יְהוָה בָּעָם, אֶת הַנְּחָשִׁים הַשֶּׂרְפִּים, וַיִּנְשְׁכוּ, אֶת
לנחשים למחות ישראל הסובלים התוודו על חטאותיהם בפני האלוהים. הוא יכול היה לאפשר
אותם בני ישראל, אך הוא לא עשה כן. מה עשה אלוהים? בחסדו כי מעל פני האדמה את
רב, הוא אמר למשה:

(במדבר תו', וְחִי. וְהַנְּשׂוֹךְ וְרָאָה א-נִס וְהָיָה כָּל-עַלְתוֹשָׁה לְךָ שֶׁרָף וְשִׁים אֶע
כא', ח')

של ומשה עשה כאשר ציווה אותו האלוהים. אתם רואים, כי משה מציית במדויק למצוותו
האל. ואז הגיע תורם של בני ישראל לעשות כמצוות האלוהים ולפעול בהתאם להוראותיו
במדויק, דרך משה. בפני בני ישראל עמדה הבחירה: לעשות את מה שאלוהים ציווה או
למות.

ואכן, כל אלה אשר נשכו, ואשר לא פקפקו בחסדו של האלוהים או בחוכמתו, ואשר לא
חייוותו של אלוהים, אלא פשוט הביטו אל הנחש אשר עשה משה, התלוננו על פשטות הורא
[.]. כמה נפלא, שְׁת, וְחִי) במדבר כא', ט' וְנֹחַשׁ הַנָּח וְהִבִּיט אֶל אִישׁ נֶשֶׁךְ הַנְּחָשׁ אֶת וְהָיָה, אִם]

לכל בני ישראל, כה פשוט, שהצעירים והזקנים כמה כביר, כמה פשוט היה חסד האלוהים
וט להביט אל הנחש ולחיות. כאחד יכלו פש

לא התלוותה אל הוראת חסד האלוהים עבודה משום סוג שהוא. לא נדרשו על ידי האלוהים
הבטחות כלשהן, התחייבויות, הקדשות קהילתיות או התקדשות מחדש, לא נדרשה הטבלה
או מתן מעשר. איזה פתרון מלא חן מבית דינו של אל אוהב. אותו אל שמסר את הוראותיו
שה לפני אלפי שנים, מסר פיתרון פשוט אחר למצבו חסר האונים של האדם. למ

בנו של האל מורם מעם

להינשא: האדם בן צריך כן את הנחש במדבר משה הגביהוכאשר
וקמו // חיי עולם הים יי א ככל המאמין בוד אבא י אשר ללמען
למען. האדם שהגביה משה את הנחש במדבר, כך צריך שיורם בן
(16-) הבשורה על פי יוחנן ג', 14 יהיו חיי עולם לכל המאמין בו;

על פני הצלב כאשר נצלב. בדיוק כפי שבני ישראל הביטו בנחש הורם ונישאושיע המשיח
העלה משה על הנס, כך תוכלו להביט בצלב ובאמצעות אמונה בלבד בישוע המשיח אותו
תוכלו להיות בטוחים וסמוכים, כהבטחתו של אלוהים עצמו, כי תזכו לחיי נצח.

במדבר צייה, היה על בני ישראל להתבונן בנחש. מהו ערכה של ההתבוננות? אין בה דבר.
ערך כלשהו לאמונה? לא. הערך הוא של ישוע בצלב, מדובר פשוט בלהאמין. ושוב, האם יש
המשיח. כמה פשוטה הייתה הצעתו של אלוהים לפדות את בני ישראל במדבר באותם ימים,
כמה פשוטה הצעתו של אלוהים לישועה כעת? אלוהים מפשט את הדברים, בעוד שהשטן
פשוט. היא ובני מרעיו מסבכים את הצעת הישועה שמציע אלוהים בחסדו. הישועה היא דבר
פשוטה בדיוק כמו המשפט: "האמינו בו". לא "האמינו ותוטבלו"; ולא "האמינו והצטרפו
לכנסייה"; ולא "האמינו והמשיכו להאמין"; לא "האמינו וחזרו בתשובה והאמינו שוב", לא
"האמינו והפכו את ישוע המשיח לאדונכם". הוא כבר אדוננו. אין שום מחויבות המתלווה
אתו של אלוהים לישועה מבוטאת בבהירות: לאמונה. הור

ואשר לא [יציית יש לו חיי עולם] כולל אתם] המאמין בן כול
היוםאלאף חרון כי אם אמין בן לא יראת חייםילהוראה להאמין
:י עולם, אך המסרב יש לו חיי כולל אתם] המאמין בן // עליון וכשי
(הבשורה על הים חל עליוולהאמין בן לא יראת חיים, אלא חרון אל
ג', 36.) פי יוחנן

נתן את בנו את עד אשר הים את העולם ואלהכי אהבה רבה אהב
כי // חיי עולםם יחיה י א כלא יאבד כל המאמין בו אשר יחידו למען
הים את העולם עד כי נתן את בנו יחידו למען לא יאבד וכה אהב אל
פי יוחנן ג', 16.) (הבשורה עלכל המאמין בו, אלא ינחל חיי עולם

ולמען היםוהאל המשיח בןפי ישוע הוא תאמינולמען אלה נכתבו ו
אבל אלה נכתבו כדי שתאמינו // באמונתכם יהיו לכם חיים בשמו
הים, וכדי שבהאמינכם יהיו לכם חיים והאל ישוע הוא המשיח בןפי
(31, '.) (הבשורה על פי יוחנן כבשמו

נאמנותו של האלוהים

האם יתכן כי אלוהים ישקר? בשום פנים ואופן לא!

(במדבר כג' יט'.) (לא איש אל יכזב,

– כל המאמין בבו יש לו חיי עולם" (והוא אמר זאת אם האלוהים אומר, "הבשורה הקדושה על פי יוחנן ג', טז'), כוונתו הייתה שהאדם השם את מבטחו א ילך לגיהנום. זה עד כדי כך פשוט. מצד שני, אילו היה האלוהים אומר בישוע ל "כל אשר מאמין בישוע המשיח, והופך אותו לאדונו, ונטבל ומתחייב אליו יש לו חיי עולם", הרי שלטובתכם, כדאי שתעשו את כל הדברים האלה אם אתם ו אומר דברים מקווים לזכות בחיי עולם. כמה טוב, אם כך, שהאלוהים לעולם אינו כאלה! עניין אחד ברור מדבריו:

הָאֱמִן בְּאֲדוֹן יֵשׁוּעַ וְתוֹשֶׁעַ // וּבֵיתְךָ הָאֱמִן בְּאֲדוֹן יֵשׁוּעַ וְתוֹשֶׁעַ אֲתָהּ
השליחים טז', 31.) (מעשיאתה ובני ביתך

זהו חסדו של האלוהים בפעולה.

ההחלטה הגדולה ביותר שלכם

אתם יכולים לקבל את ההחלטה החשובה ביותר, אשר תשנה ברגע זה ממש, לנצל את מסלול חייכם. כיצד? פשוט על ידי כך שתאמרו לאלוהים, האב הקדוש, בין בקול ובין בלב, כי בדיוק ברגע זה אתם מאמינים בבנו אשר הורם על הצלב כדי למות בעדכם. ברגע שתביעו את אמונתכם באופן מלא בישוע, ובו בלבד, קיימו את דבר האלוהים. ברגע זה ממש יתחיל נס הישועה. איזה רגע גדול ת בחייכם! חיים שנפדו באופן פלאי בחסד האל לנצח.

תַּמַּת כִּי הִיִּתָּה זֹאת לֹא מִיִּדְכֶם וּבְחֶסֶד נֹשְׁעֵתֶם עַל־יְדֵי הָאֱמוּנָה־כִּי
ה; וְזֹאת לֹא מִיִּדְכֶם, הֵן בְּחֶסֶד נֹשְׁעֵתֶם עַל־יְדֵי הָאֱמוּנָה // הַיִּם הַיְּאוּאֵל
א'.) (איגרת שאול אל האפסים ב' 8 הַיִּם הַיְּאוּכִי אִם מִתְּנֵת אֵל

מהו נס זה? אלוהים, בתמורה לאמונתכם החלושה ולצדקתכם העלובה, יעניק לכם את צדקת אלוהים המושלמת (איגרת אל הרומים, ג' 22), אשר היא הבסיס ק לכם את חיי הנצח שלו) (הבשורה להצדקתכם. בין היתר, האלוהים יעני הקדושה על פי יוחנן ג' לו'). בהרף עין זה, תימצא צדקת האלוהים בידכם. חיי הוא נמצאים בכם. מתנות חסד אלה מאלוהים, תאפשרנה לכם בפעם הראשונה בחייכם לשכון עם האלוהים בגן עדן לנצח.

לו להסיק ללא מה עשיתם על מנת לזכות בכל אלה? שום דבר! משום כך, תוֹק טעות כי מעולם לא הרווחתם, עבדתם או הייתם ראויים להיושע. במקום זאת, נושעתם בזכות חסד האלוהים. והכול מסתכם בכך: אינכם יכולים לשפר את אשר האלוהים עשה. עבודתו של האלוהים היא סופית ואלוהים לא יינחם על מעשיו) (איגרת שאול אל הרומים יא', 29).

בשורות הטובות. ההזדמנות הגיעה. את ההחלטה עליכם לקבל. אלה הן הישועה מושגת באמצעות אמונה בישוע, ובישוע המשיח לבדו. זהו פתרונו היחיד של אלוהים לבריחה. קבלו את הצעת חסד האלוהים והפכו לבבכם או דחו את הצעת חסדו האינסופי ועימדו בפני התוצאות של הרשעה נצחית. פסק דינו אלוהים נותר על כנו: של ה

ואשר לא [יציית להוראה להאמין] הַמְאֲמִין בְּבוֹן יֵשׁ לוֹ חַיִּי עוֹלָם־כָּל
// עַל־יְדֵי־שְׂכוֹן הַיִּם וְאֶל־אֶפְרָיִם חֶרֶן כִּי אִם־בוֹן לֹא יִרְאֶה חַיִּים־יְאֲמִין ב
בוֹן לֹא יִרְאֶה הַמְאֲמִין בְּבוֹן יֵשׁ לוֹ חַיִּי עוֹלָם, אֲךָ הַמְסַרְב לְהַאֲמִין ב
(הבשורה על פי יוחנן ג', 36.) (הַיִּם חָל עַל־יְדֵי־חַיִּים, אֶל־אֶפְרָיִם חֶרֶן אֵל

הבחירה היא שלכם בלבד. ומשום כך:

אבינו שבשמיים, אנו מודים לך על מתת החסד שהענקת לנו; בנך אשר הועלה כל לקורבן על הצלב. אנו מודים לך על שהפכת את הישועה לכה פשוטה וקרובה כך להשגה לכולם. אנו מתפללים בעד אלה אשר קראו מסר בשורת נצרות זה ועדיין לא קיבלו את ההחלטה הגדולה ביותר של חייהם. אנו מתפללים בעדם כי יגיעו לנקודה בה יבינו בדיוק מה פירושם של קבלת הצעת הישועה הנצחית שלך אישית בישוע ושל דחייתה. נא אבינו, פתח ליבם של אלו אשר לא האמינו להמשיך ולהרהר במסר זה. בשם ישוע המשיח. אמן.

לאלה אשר האמינו

רצונו (18 האלוהים דורש כי תרבו בחסד) האיגרת השנייה לפטרוס השליח, ג' לפטרוס הראשונה האיגרת הוא כי תמשיכו להשתוקק לדברי תורה בריאים (ים בסיסיים אחרים, על מנת לקבל, ללא תשלום, ספר זה וספר. ('ב' בהשליח, אשר יסייעו לכם בחייכם הרוחניים, ראו את המידע בפרסומים שלנו.

(למאמינים בלבד) **בקשת תפילה**

הַתְּמִידוֹ בְּתַפְלָה וְשִׁקְדוֹ בְּהַ // דְּתוֹבַתְּמִידוֹ בְּתַפְלָה וְשִׁקְדוֹ בְּהַ
(איגרת שאל אל הקולסים ד', 2.) (בהודיה

גְּדוֹל כְּתָה יֵק הַקּוֹרָא אֶל אֱלוֹהִים בַּחֲזוּקָה // דְּצַת הַיִּלְפִּ תְּחוּ כְּגְדוֹלֵי־כ
יעקב ה' 16 ב'.) (איגרת של תפלת צדיק בפעלתה

[Moses and Grace] וכללו גם את התפללו גם בעדנו
אֶת שְׁעַר הַיְּמוּאֵלָה־יִפְתַּח לָנוּ [למען Evangelistic Ministries
הַתְּפַלְלוּ // אֲנֹכִי אֲשֶׁר בַּעֲבוּרֹ אֲסוּר אֶת סוֹד הַמְּשִׁיחַ לַחֲוֹת דְּבֹרָה
הַיִּם יִפְתַּח לָנוּ אֶת שְׁעַר הַדְּבֹר לְהַגִּיד אֶת סוֹד וְגַם בְּעֵדְנוּ, כְּדֵי שְׁאֵל
(3) איגרת שאל אל הקולסים, ד', הַמְּשִׁיחַ שֶׁבְּגִלְלוֹ אָף אֲסִיר אֲנֹכִי